

Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2023

Föreningens syfte

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en samlingslokal och träffpunkt i Linde.

Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Carina Uddin, ordförande
Heidi Niklasson, vice ordförande
Kerstin Molinder, sekreterare
Rolf Gahm, kassör
Filip Molinder
Azamat Armatov

Styrelsen har under 2023 haft sju protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande efter årsmötet den 27 februari.

Medlemmar

Den 31 december 2023 hade föreningen 154 betalande medlemmar, varav 138 vuxna, 14 barn och ungdomar samt 2 föreningar. 18 personer har blivit nya medlemmar under året och 6 st har av olika anledningar avslutat sitt medlemskap. Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa om aktiviteter mm. Styrelsen sänder också några gånger om året ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar som har uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset läggs ibland också ut på Facebook-gruppen "Linde socken".

Verksamhet

Det har totalt varit 148 aktiviteter och uthyrningar av olika slag i skolhuset, vilket är tre fler än föregående år, alltså en ökning trots att inga träffar har registrerats för vävstugan som har sina vävar i gamla banklokalen. Under fjolåret registrerades 27 träffar i vävstugan, men deltagarna träffas inte längre regelbundet på en utsatt dag, varför vävningen inte registreras. Vävarna finns dock kvar och vävning har pågått under hela året.

Av 2023 års aktiviteter har 52 stycken varit i Skolhusförenings regi, varav 7 styrelsemöten, ett årsmöte, ett revisionsmöte, ett planeringsmöte, 35 gympass med Carina Uddin som ledare (plus 13 st vid träsket som ej medräknats), våffelserving, kaffekalas och en bakdag inför densamma, två kvällar med tillagning av kroppkakor samt en lövräfsningsdag med sockenlunch. Övriga aktiviteter har varit vävkurs (24 ggr), olika föreningars och företags möten och aktiviteter (32 ggr), motion och hälsa (22 ggr), kyrkan/kyrkokören (4 ggr), Länsstyrelsen (3 ggr), och övriga privata fester och sammankomster (10 ggr).

Lägenheten på övervåningen har varit uthyrd hela året till en hyresgäst. Källaren har fungerat som reservlägenhet och har varit uthyrd i 20 dygn.


Skolhuset

- Återställning efter dränering
Efter fjolårets dräneringsarbete runt skolhuset avslutades arbetet med montering av lister på fuktskyddsmattor, färdigställande av avloppsrör och rensbrunnar, gjutning av betongplatta framför ingången som ersättning av gamla trappen, grusning runt huset och på parkeringen, samt en ny anslagstavla, tillverkad av Claes Amlinger.
- Återställning efter ny transformator
I december 2022 bytte GEAB den gamla transformatorn som så står på skolgården. Återställning med planering av jord och grässådd skedde i april detta år.
- Målning källare
Väggar, fönstersmygar, fönsterbågar, dörrar och lister i källarlägenheten spacklades och målades i maj.
Källarutrymmet bredvid köket i källaren har haft problem med fukt på väggar och golv, vilket har medfört mögellukt. Under september månad revs gamla golvmattan ut, golvet slipades, flytspacklades och målades. Väggar och tak rengjordes och spacklades, en del av golvlisterna byttes ut varefter allt målades.
- Akustikplattor
I början av oktober monterades akustikplattor i taket i stora salen arbetet utfördes av Gotlands undertak & akustik till en kostnad av 36 875 kr. I priset ingick nya lysrörsarmaturer, men kostnader för nya eluttag i taket tillkom på 4 650 kr.
- Fönsterrenovering
I oktober kittades alla yttre fönsterbågar i nya köket om utvändigt. Fönsterbågarna målades ut- och invändigt och fönsterkarmarna målades utvändigt.
- Nya inventarier
Nytt el-element på toaletten nere (599 kr), ny barngrind till trappen upp (tillverkad och skänkt av Rune Nilsson), ny kompressor till pellets pannan (1 548 kr), luftavfuktare (2 499 kr)

Tack

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete.

Linde Skolhusförenings styrelse


Carina Uddin


Heidi Niklasson


Kerstin Molinder


Rolf Gahm


Filip Molinder


Azamat Narmatov